
 
Forma e sponsorimit  

Sigurohu që stenda juaj dhe prezenca juaj në Panairet ndërkombëtare në Kosovë të jetë e 
dukshme në të gjitha pjesët e panairit. Kjo do t‘ju sigurojë që çdo vizitorë nga mbi 40,000 
që pritet ta vizitojnë panairin të mos kalojnë pa e vërejtur prezencën tuaj. 

Sponsorimi është mundësi ideale për ta bërë më të lehtë gjetjen tuaj nga ana e vizitorëve  

Gjithashtu, ne mund të kujdesemi edhe për printimin dhe vendosjen e materialeve 
promovuese në pikat e zgjedhura nga ana e kompanisë dhe çmimi për m² është 35EURO 

        REKLAMA VARËSE 

• Vendosja e reklamës varëse pranë 
stendës e bënë më të lehtë gjetjen tuaj 
nga ana e vizitorëve.  

• Tjerat lokacione janë të negocijushme 
• Dimensionet 30cm gjërësi x 60cm 

gjatësi. 

Çmimi: 250.00 EURO  

Your 
banner

 

    
       REKLAMË  NË DYSHEME 

• Këto reklama do të vendosen nëpër 
korridore (në dysheme) të cilat do të 
jenë tregues për vendndodhjen e 
stendës. 

• Vetëm 2 kompani mund të jenë pjesë 
e këtyre reklamave dhe minimumi i 
reklamave për një kompani është 5. 

Çmimi: 500.00 EURO për 5 copë 

për secilën reklamë shtesë çmimi për copë 
është 90.00EURO 

 

Your Company

Your Company

 

    



REKLAMË TREGUESE NË 
KORRIDORE 

• Është një mundësi e mirë për 
theksimin e stendës tuaj në korridoret 
e panaireve. 

• Dimensionet 20cm gjërësi x 2m 
gjatësi. 

Çmimi: 347.00 EURO për një reklamë  

 Y Your Company

 
    

STENDA INFORMATIVE 

• Vendosja e logos në stendën 
informative e cila gjendet në hyrje të 
panairit. 

• Gjithashtu mund të shpërndahen edhe 
fletushkat tuaja  

Çmimi: 275.00 EURO për logo 
  

    
REKLAMË NË HAPËSIRAT E 

JASHTME 9 vende të lira 
• Reklamat që do të vendosen në hyrje 

të panairit do të jenë mundësi shumë e 
mirë për të treguar prezencën në 
panair. Gjithashtu mund të vendosni 
edhe pozicionimin e stendës tuaj. 

• Dimensionet e reklamave ne hapësirë 
të jashtme janë 1m gjerësi x 3m 
gjatësi 

Çmimi: 298.00EURO për 1 baner 
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LOGO NË KARTELAT HYRËSE  TË 

EKSPOZUESVE 

• Secili ekspozues është i obliguar të 
ketë kartelë hyrëse (bexh) gjatë 
panairit. Logo e kompanisë tuaj mund 
të jetë shumë e dukshme në kartela 
hyrëse. 

• Maksimumi i kompanive që mund ta 
kenë logon së kartelë është 2. 

 Y o u r  l o g o

International Fair in Kosova 

 



Çmimi: 1,985.00 EURO 
LOGO NË BILETAT HYRËSE 

• Rreth 40.000 vizitor që pritën ta 
vizitojnë panairin duhet të paguajnë 
biletën hyrëse, në këtë rast logo juaj 
do të jetë shume prezentë gjatë tërë 
panairit. 

• Maksimum 2 kompani do të kenë 
mundësinë të kenë logot e tyre të 
vendosura në bileta.  

Çmimi: 2,490.00 EURO 

 Y o u r  l o g o

Entry Ticket 

REKLAMË NË NDËRTESËN E 
PANAIREVE 

 
• Në ndërtesën e Panaireve mund të 

shfrytëzohet një reklamë me përmasa 
4m x 4m e cila reklamë ka pamje 
përballë rrugës kryesore. 

 
Çmimi: 1,490.00 EURO 
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FLAMURËT E KOMPANIVE 

• Në hapësirat ekspozuese gjendet vendi 
ku mundë të përdoret për vendosjen e 
flamurëve të cilët janë të dukshëm nga 
ana e vizitorëve. 

Çmim: 219.00EURO për një flamur 
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Na shkruani në: info@ceokos.com  
ose thirrni në: +381 (0) 38 220 003 për më shumë detaje dhe asistencë. 

 


